
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   ЧЗО МФ Высшая Лига

  Дата и время проведения   18 мая 2025 10:00   Место проведения

  ФК "Ахмат" Акимовка   ФК "Локомотив"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бардин Вадим
Батажанов Ибрагим
Глыбин Николай
Кочуков Сергей
Ладонщиков Артур
Лобинцев Роман
Лубенец Виталий
Малышев Денис
Маринов Дмитрий
Мирончук Вячеслав
Муратов Арсен
Панычев Павел
Перевезенцев Дмитрий
Петров Константин
Подаш Эрнест

17 Ремез Богдан
Соловей Виталий
Сытников Станислав
Халилов Марлен
Якименко Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беззубенко Сергей
Белецкий Артем
Воробьев Александр
Гребенец Владимир
Китов Дмитрий
Кочеров Иван
Миронов Роман
Обрубов Дмитрий
Парахин Михаил
Парахин Николай
Пелих Александр
Попов Игорь
Самойлюк Олег
Трифанов Денис
Харитонов Вячеслав
Хрипченко Владислав
Шаповалов Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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